
UCHWAŁA NR XXXV/983/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie § 44 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XII/443/19 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 listopada 
2019 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2019 r. poz. 7031, 
z 2021 r. poz. 3497); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej zgłasza kandydaturę Pana Krzysztofa Karuta. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ADDB537-A9D5-454E-9552-EDE83F695566. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


